Муниципальное казенное учреждение                          “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                     мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                    муниципаль казна учреждениясе

                    ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК

      « 24  »   ноября  2021 г.                                                                   № 956

О проведении муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2021-2022 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1326/21 от 19.10.2021

года, приказа Управления образования Исполнительного комитета Чистопольского

муниципального района № 861 от 28.10.2021 года «О проведении муниципального этапа

Всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2021/2022 учебном году»,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по физике 27 ноября 2021 года в МБОУ

«Гимназия №2» в 9.30.

2. Директору МБОУ «Гимназия №2» Р.Х.Гайнутдиновой создать условия для проведения

олимпиады.

3. Утвердить состав участников олимпиады (приложение 1).

4. Утвердить оргкомитет по организации и проведению олимпиады в следующем составе:

Н.И. Кондрашина – начальник отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление

образования Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района РТ»;

Н.В.Новикова – старший методист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ».

5. Руководителям общеобразовательных организаций направить на проверку олимпиадных

заданий 29 ноября 2021 года в 8.00 в Управление образования Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района:

Т.Н. Шведчикову – учителя МБОУ «СОШ №4», председатель,

В.В. Пазникова – учителя МБОУ «Гимназия №3»,

Т.А. Самсонову – учителя МБОУ «СОШ № 16»,

Н.А. Игнатьеву – учителя МБОУ «СОШ №1»,

С.Л. Шепелину- учителя ГБОУ «Чистопольская кадетская школа-интернат»,

О.А. Панина - учителя МБОУ «Гимназия №1»,

А.З. Ситдикова - учителя МБОУ «Татарско-Баганинская СОШ»,

И.А. Валтышеву - учителя МБОУ «СОШ №5»,

Г.Т. Халилову - учителя МБОУ «Гимназия №2»,

Ж.Ю. Абитову- учителя МБОУ «Лицей №2»,

Л.Н. Фахретдинову- учителя МБОУ «Староромашкинская СОШ».

6.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Н.И. Кондрашину, начальника

отдела учебно-методического обеспечения МКУ «Управление образования Исполнительного

комитета Чистопольского муниципального района РТ».

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ по образованию –

начальник Управления образования                                                                                    О.В. Купцова

С приказом ознакомлена                                                                                               Н.И. Кондрашина

Н.В.Новикова

5-26-24

Приложение 1.

Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Новиков Вадим Юрьевич 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Немирова Татьяна Сергеевна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Буров Артем Васильевич 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Щелев Глеб Андреевич 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лучовская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Зарипова Аделина Айратовна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Валеев Ильнур Ильдарович 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Муслюмкинская

средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Минкина Виктория Евгеньевна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сиразутдинов Разиль Раилевич 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сафина Аделина Маратовна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Мазгутов Расул Равилевич 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Муслюмкинская

средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Хасаншина Назиля Радиковна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Идрисов Ян Тимурович 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сударкина Юлия Владимировна 7

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Габитов Илсаф Ильфатович 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Татарско-

Толкишская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Курбонова Севинч Шерзодовна 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Публикова Полина Юрьевна 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Лучовская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Юлова Виктория Алексеевна 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Коземаслов Валерий Русланович 8

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Адельшинская

средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Тухватуллина Фируза Рамилевна 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сахабутдинов Марат Фанисович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Мангулова Камилла Ильдаровна 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Биряльцев Сергей Алексеевич 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Архипов Глеб Юрьевич 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Кулаева Екатерина Александровна 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Давлетшин Карим Айратович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№ 2»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Азаматов Сергей Евгеньевич 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сибгатов Амир Рафисович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Татарско-

Толкишская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сафин Султан Алмазович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Панин Родион Олегович 9

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Каргалинская

гимназия»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Аристова Полина Дмитриевна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Каргалинская

гимназия»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Гатин Разиль Айратович 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чувашско-

Елтанская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района

РеспубликиТатарстан

Такмакова Регина Михайловна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Шагиахметова Чулпан Радиковна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Титов Никита Валерьевич 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Романов Дмитрий Владимирович 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Волостнова Наталья Сергеевна 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Мартынов Алексей Михайлович 10

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Замалетдинова Лия Ринатовна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Петрова Александра Владиславовна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Садриева Диляра Ильнаровна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Буев Никита Андреевич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Чувашско-

Елтанская средняя

общеобразовательная

школа»

Чистопольского

муниципального

района

РеспубликиТатарстан

Арсланов Рафаил Раисович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Лицей

№1» Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Капралов Иван Сергеевич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Грачева Елизавета Ивановна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Загиров Эмиль Артурович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Арсентьев Кирилл Сергеевич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №1»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Аминова Милена Ленаровна 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Аглямов Марсель Рафисович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Сагдетдинов Эмиль Салаватович 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Зыгалов Роман Сергеевич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Мячин Даниил Игоревич 11

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Гимназия №3»

Чистопольского

муниципального

района Республики

Татарстан

Чугунов Даниил Александрович 11

*Согласие на обработку персональных данных получено